АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2020 года № 14
п. Новолавела
Об утверждении состава административной комиссии администрации муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области
            В соответствии с пунктом 1 статьи 10.2 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», пунктом 2 статьи 19 и  подпунктом 1 пункта 1 статьи 20 областного закона от  20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» (в редакции областного закона  от 19 декабря 2018 года № 25-3-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в сфере административных правонарушений) )администрация  муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области
           п о с т а н о в л я е т :

  утвердить  состав административной комиссии муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области  согласно приложению.
Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                           М.П. Богданов
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации

                                                         муниципального образования «Лавельское»

                                                                               от 16 апреля 2020 года № 14
СОСТАВ

Административной комиссии

муниципального образования «Лавельское»

Фамилия
Богданов Михаил Петрович – глава муниципального

                        образования «Лавельское___________________________
Имя Отчество           (председатель административной комиссии)

Фамилия           Ефименко Любовь Николаевна- главный специалист ______

                           муниципального образования «Лавельское»_____________
Имя Отчество   (заместитель председателя административной комиссии)

Фамилия
Тарасова Татьяна Валентиновна – ведущий специалист ______
                        муниципального образования «Лавельское»________________
Имя Отчество  (ответственный секретарь  административной комиссии)

Фамилия         Богданов Петр Фёдорович -депутат Совета депутатов ______

Имя Отчество     муниципального образования   «Лавельское»____________

     (член административной комиссии)

Фамилия
Бурачкин Сергей Григорьевич -  ст. УУП ОМВД России по
                        Пинежскому району майор полиции__________________
Имя Отчество  (член административной комиссии)